

	BRISTOT CIDADE ALTA CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823 Fone: (54) 37027005 alexandrebristotme@gmail.com Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342
--	---

Faturado
20.034



CLIENTE - CPF: 026.510.710-56
JOSIANE GONCALVES DE MATTOS
Cliente: 1.539
Fone 1: (54) 996636366
Fone 2: (54) 996635989
Emissão: 29/01/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: LINHA SERTORINA, 2260, INTERIOR - Bento Gonçalves - RS - CEP: 95180-000 - atras da ceramica sertorina

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
6385	630	UN	1,25	787,50	CD E
TIJOLO MACICO 3 FUROS					
68701	2,5	M3	299,00	747,50	CD E
AREIA MEDIA (BENTO/FARROUPILHA)					
32967	1,5	M3	175,00	262,50	CD E
BRITA N1					
11375	1	LT	12,00	12,00	CD E
ALVENARIT 1L BRISTOT TEDOX					
62790	7	SC	39,90	279,30	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
63515	2	UN	25,00	50,00	CD E
GUIA PINUS 2,5X10X5,40					
28484	1	KG	22,90	22,90	CD E
PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT					
35461	4	UN	35,90	143,60	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM					
6627	6	UN	31,50	189,00	CD E
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
66611	25,1	M2	24,90	624,99	CD E
PISO BRIS COPACABANA 50X50 2,51 REC 50 X 50					
Volumes: 10					
31168	1	UN	459,00	459,00	CD E
JANELA MAXIAR 1,20 X 1,00 EUCALIPTO					
60198	1	UN	98,90	98,90	RET
PAINEL BACKLIGHT ECOLED QUADRADO EMBUTIR PC 400X400MM 36W 6500K AUTOVOLT UNICO G-LIGHT					
22746	1	UN	99,90	99,90	RET
REFLETOR SLIM LED 100W 120 6500K AUTOVOLT - ALUMINIO UNICO					
6814	1	UN	159,99	159,99	RET
T140 LED 100W E40 220 6500K AUTOVOLT UNICO					
67173	1	UN	17,00	17,00	RET
PORTA LAMPADA ADAPT E27 E40 FN04 - LIEGE					
Quantidade: 685,1				Subtotal: 3.954,08	
Desconto: 0,00				Frete: 120,00	
Acréscimo: 0,00					
Total: 4.074,08					
T.E.F. Cartão Crédito 12x: 4.074,08					
1ª Parcela 28/02/2025: R\$ 339,52					
2ª Parcela 28/03/2025: R\$ 339,52					
3ª Parcela 28/04/2025: R\$ 339,52					

4ª Parcela 28/05/2025: R\$ 339,52
5ª Parcela 28/06/2025: R\$ 339,50
6ª Parcela 28/07/2025: R\$ 339,50
7ª Parcela 28/08/2025: R\$ 339,50
8ª Parcela 28/09/2025: R\$ 339,50
9ª Parcela 28/10/2025: R\$ 339,50
10ª Parcela 28/11/2025: R\$ 339,50
11ª Parcela 28/12/2025: R\$ 339,50
12ª Parcela 28/01/2026: R\$ 339,50

Impresso em: **02/08/2025 12:44:27**

Vendedor: DORACI 54 3702 7005

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br